
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Prot. n.    3912/4.1.f  del  06/10/2020 

ASSUNZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2020 

PROGRAMMA ERASMUS + ATTIVITA’ KA2 – PARTENARIATI STRATEGICI 

PROGRAMMA ERASMUS + ATTIVITA’ KA2 

Codice Progetto 2020-1-PT01-KA229-078578_3 

Titolo del Progetto “DIGITAL ENGLISH” 

CUP:   B49G20000600006 

- Visto il Regolamento UE 1288/2013 DEL Parlamento europeo e del Consiglio la base legale che 

definisce il Programma Erasmus 2014/2020, con obiettivi e finalità per le azioni di riferimento; 

- Vista la proposta di candidatura di questa Istituzione scolastica Azione chiave 2 – Partenariati 

Strategici tra sole scuole per lo Scambio di buone pratiche; 

- Visto l’elenco candidatura PROGRAMMA ERASMUS + KA2 PARTENARIATI STRATEGICI – 

Settore Istruzione scolastica codice attività: Titolo progetto: “DIGITAL ENGLISH”; 

Visto il D.I. n. 129/2018; 

Tenuto conto che l’iniziativa è cofinanzata con i fondi Europei, necessita pertanto l’utilizzazione di 

una codifica contabbile in una “area specifica delle entrate” nell’ambito del programma annuale E.F. 

2020 e la registrazione delle uscite nel Mod. A in uno specifico progetto. 

- Visto il P.A. 2020 debitamente approvato dal Consiglio di Istituto in data 23/12/2019; 

DECRETA 

1. L’assunzione nel P.A. 2020 del Progetto “DIGITAL ENGLISH”come di seguito specificato: 

ITET "FEDERICO II" Capua PROTOCOLLO 0003912/2020 del 06/10/2020



 

ENTRATE SPESE 

05/10/2020 Aggr. 2/3/3 
Erasmus cod. 
progetto 
2020-1-PT01-
KA229-
078578_3 
“Digital 
English” 

€ 30.300,00 P02/10 Erasmus cod. 
progetto 
2020-1-PT01-
KA229-
078578_3 
“Digital 
English” 

€ 30.300,00 

 

 

 Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima seduta utile. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                   Prof. Enrico CARAFA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                          
                                                                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
     


		2020-10-07T09:03:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Dirigente scolastico prof. Enrico CARAFA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




